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1OF7OWVVH

1GKGBG6EL

1DQBGD7VX

1R5EUTVLY

1H1U0BJED

Nume si Prenume

6

54

56

21

2

Numar dosar

 8.90

 7.50

 7.46

 7.30

 6.03

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.
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 6.05

 7.42

 6.85

 6.35

 5.80

 9.05

 7.25

 6.35

 8.25

 6.00

 8.90

 7.50

 7.46

 7.30

 6.03

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

STIINTE ADMINISTRATIVE / ADMINISTRATIE PUBLICA

LICENTA
ZI

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

 9.10

 7.87

 9.20

 7.30

 6.30

Proba 3
Departajare

4
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1YITMTZY7

Nume si Prenume

51

Numar dosar

 6.85

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.
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 6.95 6.40 6.85

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

INFORMATICA / INFORMATICA

LICENTA
ZI

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

 7.20

Proba 3
Departajare

4



DECAN
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1GPWGZPOD

Nume si Prenume

98

Numar dosar

 9.01

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.
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 9.45 8.35 9.01

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

LIMBA SI LITERATURA / LIMBA SI LITERATURA ROMANA - LIMBA SI LITERATURA ENGLEZA

LICENTA
ZI

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

 9.25

Proba 3
Departajare

4



DECAN
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13PU45ZP1

Nume si Prenume

46

Numar dosar

 8.00

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.
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 10.00 9.00 8.00

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

STIINTE ALE EDUCATIEI / PEDAGOGIA INVATAMANTULUI PRIMAR SI PRESCOLAR

LICENTA
ZI

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

 10.00

Proba 3
Departajare

4


